МКУ «Администрация ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

Постановление

	26.10.2021
	д.Вавиловка
	№  90

Об отмене некоторых нормативных правовых актов

      В связи с приведением нормативного правового акта  в соответствие  с законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Вавиловского сельского поселения от 25.12.2018 № 133 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий теплоснабжающим организациям, использующим в качестве топлива уголь, в целях частичного возмещения затрат, возникших при оказании услуг теплоснабжения на территории муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» считать утратившим силу.
     2. Постановление Администрации Вавиловского сельского поселения от 24.04.2019 № 50 «О внесении изменений в постановление Администрации Вавиловского сельского поселения от 25.12.2018 № 133 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий теплоснабжающим организациям, использующим в качестве топлива уголь, в целях частичного возмещения затрат, возникших при оказании услуг теплоснабжения на территории муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» считать утратившим силу.
     3. Постановление Администрации Вавиловского сельского поселения от 02.03.2021 года № 24 «О внесении изменений в постановление Администрации Вавиловского сельского поселения от 25.12.2018 № 133 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий теплоснабжающим организациям, использующим в качестве топлива уголь, в целях частичного возмещения затрат, возникших при оказании услуг теплоснабжения на территории муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» считать утратившим силу.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вавиловского сельского поселения

А.В.Батурин